



Scheda Tecnica di Prodotto

MELOGRANO E FRUTTI DI BOSCO - Bevanda Fredda SFT Capsula Bidose gr.14,5 (DY)© REV. 01 2019

PRODOTTO PER:	Preparato concentrato al gusto Melagrana e Frutti di	ASPETTO: Polvere	N. ART.: SE3212
PRODUCT FOR:	Concentrate powder Grape fruit and Wildberry flavour	ASPECT: Powder	REF.CODE: SE3212
CARATTERISTICHE:	Prodotto in polvere ottenuto con miscelazione a freddo dei vari ingredienti.		
CHARACTERISTICS:	Powder product obtained by mixing of different ingredients.		
IMPIEGO:	Base per la preparazione di bevande e prodotti vari tramite FAP.		
USE:	Base for make a drink by FAP.		
INGREDIENTI:	Zucchero di canna, acidificante: acido citrico, aromi, edulcorante: ciclamato di sodio, colorante: E120.		
INGREDIENTS:	Brown sugar, acidifyng: citric acid, flavourings, sweetener: sodium ciclamate, color: E120.		
COLORE:	Bianco		
COLOUR:	White		
SOLUBILITA':	Buona	CONSERVAZIONE:	3 anni in confezione integra
SOLUBILITI:	Good	PRESERVATION:	3 years in unopened package
		MAGAZZINAGGIO:	In luogo fresco ed asciutto
		STORAGE:	In cool and dry room
<i>Kj</i>	1593,16	<i>Proteine</i>	0,01
<i>Kcal</i>	384,82	<i>Umidità +/- %</i>	3,00
<i>Grassi totali</i>	0,08	<i>Sale</i>	0,04
<i>Di cui saturi</i>	0,08	<i>Fibra alimentare</i>	0,17
<i>Carboidrati</i>	97,90		
<i>Di cui zuccheri</i>	92,67		

Pag.1/2
Rev.2018

SENG Corporation S.R.L.

Via Louis Braille, 18 - 48124 Fornace Zarattini Ravenna - Italy • e - mail: info@seng.it - web: www.seng.it

Tel. : (+39) 0544.502326 - Fax: (+39) 0544.467277



Scheda Tecnica di Prodotto

MELOGRANO E FRUTTI DI BOSCO - Bevanda Fredda SFT Capsula Bidose gr.14,5 (DY)© REV. 01 2019

DICHIARAZIONE ASSENZA ALLERGENI E OGM

Allergene (direttiva europea 2003/89/CE 10/11/2003) e successivi aggiornamenti	Usato come ingrediente		Possibil e presenz a accident ale
	Si/No	Riportato in etichetta sotto la denominazione di:	Si/No
Cereali contenenti glutine* e derivati	NO		NO
Crostacei e derivati	NO		NO
Uova e derivati	NO		SI
Pesce e derivati	NO		NO
Arachidi e derivati	NO		NO
Soia e derivati	NO		SI
Latte e derivati (compreso il lattosio)	NO		SI
Frutta a guscio** e derivati	NO		SI
Sedano e derivati	NO		NO
Senape e derivati	NO		NO
Semi di sesamo e derivati	NO		NO
Lupini e derivati	NO		NO
Molluschi e derivati	NO		NO
Anidride solforosa	NO		NO

* grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati

** mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland

In ottemperanza a quanto disposto dal Reg. CE 1829 e 1830 del 2003 si dichiara che nella composizione del suddetto prodotto non risultano presenti ingredienti PROVENIENTI IN TOTO O IN PARTE da organismi geneticamente modificati. Si dichiara inoltre che ingredienti provenienti da organismi geneticamente modificati non sono presenti all'interno del nostro stabilimento.

OGM	NO
Gluten	NO
Palm	NO
Hardened (idrogenati)	NO
Lactose	NO
Colors	NO
Preservative (conservanti)	NO

Pag.2/2
Rev.2018

SENG Corporation S.R.L.

Via Louis Braille, 18 - 48124 Fornace Zarattini Ravenna - Italy • e - mail: info@seng.it - web: www.seng.it

Tel. : (+39) 0544.502326 - Fax: (+39) 0544.467277